令和５年１２月１８日

 関係者の皆様へ

大阪府立布施北高等学校長

電話のオートアテンダント機能導入について（お知らせ）

 日頃から、本校の運営にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 本校では業務の効率化を図るため、下記のとおり電話のオートアテンダント

（自動案内）機能を導入することになりました。

 下記の実施予定日以降に本校の代表番号（06-6787-2666）へ電話をいただい

た際は、用件に応じて番号を選択していただきますようお願いします。

 なお、実施予定日以前に試験運用することや、学校行事等の都合上、実施予

定日以降でも本機能を解除することがありますので、ご了承ください。

記

 １ 選択いただく番号

  （１） １年職員室にご用があるとき・・・１番

  （２） ２年職員室にご用があるとき・・・２番

  （３） ３年職員室にご用があるとき・・・３番

  （４） 求人など進路指導室にご用があるとき・・・４番

  （５） 事務室、その他のご用のとき・・・５番

  ※ アナウンスの途中でも番号を選択していただけます。

  ※ 選択いただいた番号が応答できないときは、事務室でお伺いします。

 ２ 実施予定日

   令和６年１月４日（木）

 ３ その他

   これまでどおり、平日の午前７時 30 分頃～午後６時以外及び休業日（土・

日曜日及び祝日等）の終日は、業務が終了した旨の自動応答とさせていただ

きます。

【お問合せ先】
 大阪府立布施北高等学校
 電話 06-6787-2666
 ＦＡＸ 06-6787-7305